

Szpital im. Stanisława Leszczyńskiego



U L . RACIBORSKA 26 4 0 - 074 K A T O W I C E

e-mail: szpital@szpital.net.pl

tel. 2511-761, 205-09-91, 205-09-92 fax. 2514-533

Szp.Leszcz./Sek./HS/1195/2017

Katowice, dnia 10 października 2017 r.

.....
.....
.....
.....

Dotyczy: Konkursu ofert o udzielanie zamówienia na wykonywanie dla Katowickiego Centrum Onkologii ul. Raciborska 26 badań laboratoryjnych specjalistycznych w zakresie patomorfologii nowotworów.

Katowickie Centrum Onkologii informuje, że do siedziby Udzielającego Zamówienia wpłynęły następujące zapytania do ww. konkursu ofert:

Zapytanie Nr 1

Czy Udzielający Zamówienia dopuszcza złożenie oferty przez Oferenta którego laboratorium histopatologii wykonujące badania objęte przedmiotem niniejszego postępowania znajduje się w odległości większej niż 27 km. od siedziby Udzielającego Zamówienia? Przy czym oferent jest zobowiązany do zachowania terminowości wykonywania badań, a transport materiału będzie realizowany na własny koszt.

Odpowiedź:

Dopuszcza się odległość Pracowni od siedziby Udzielającego Zamówienia do 30 km.

Zapytanie Nr 2

Czy udzielający Zamówienia zgadza się na wycenę badania histopatologicznego (zał. nr 1 do umowy pkt. 1) według powszechnie stosowanej metody „za bloczek parafinowy”? Cena brutto badania histopatologicznego byłaby według tej wyceny iloczynem liczby wykonanych bloczków i ceny jednostkowej jednego bloczka, przy czym liczba wykonywanych bloczków wynika i jest zgodna z procedurami histopatologicznymi określonymi przez Polskie Towarzystwo Patomorfologów.

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienia podtrzymuje zapisy SWKO.

Zapytanie Nr 3

Czy wycena badań receptorów (zał. Nr 1 do umowy pkt 1) ma być podana dla wszystkich wymienionych receptorów łącznie czy osobno dla każdego z receptorów?

Odpowiedź:

Wycena badań receptorów ma być dokonana osobno dla każdego z receptorów.

Zapytanie Nr 4

Czy zapis „jedno przeciwciało” (zał. Nr 1 do umowy pkt 1) dotyczy jednego badania immunohistochemicznego (odczynu) z użyciem jednego przeciwciała?

Odpowiedź:

Tak

Zapytanie Nr 5

Czy Udzielający Zamówienia może określić szacunkową liczbę badań w ciągu roku?

Odpowiedź:

Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do SWKO.

Zapytanie nr 6

Prośba o modyfikację SWKO Rozdziału I, pkt 4 poprzez zwiększenie odległości od Udzielającego Zamówienia do miejsca wykonywania badań do 30 km.

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienia wyraża zgodę.

Zapytanie Nr 7

Aktualizację publikatora w stopce Załącznika Nr 1 do umowy (Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych): Ustawa z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 922) oraz modyfikację projektu umowy o udzielanie świadczeń zdrowotnych poprzez usunięcie jednego z powielających się zapisów umowy - § 1 ust. 2 bądź § 2 ust. 3.

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienia wyraża zgodę.

Z-CADYREKTORA
ds. Lecznictwa

lek. med. Witold Nowak